Secretarias  Municipais  de  Infraestrutura  e  Desenvolvimento,  especificado(s)  no(s)  Termo de  Referência,  Anexo  I  do
Edital  de  Licitação,  que  é  parte  integrante  desta  Ata,  assim como as  propostas  cujos  preços  tenham sido
registrados, independentemente de transcrição.

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$275.880,00 (duzentos e setenta e cinco mil, oitocentos e oitenta e oito reais).
Fornecedor: AWL LOCAÇÃO DE VAN LTDA CNPJ:28.309.857/0001-07

Item Especificação Unid. Qtd.
Preço
Unit.

Preço
Total

16

Descrição: LOCACAO DE VEICULO COM CAPACIDADE
MINIMA DE 15 PASSAGEIROS, ANO DE FABRICACAO DE
2010 ACIMA, COMBUSTIVEL DIESEL, COM AR

[...]

Secretarias  Municipais  de  Infraestrutura  e  Desenvolvimento,  especificado(s)  no(s)  Termo de  Referência,  Anexo  I  do
Edital  de  Licitação,  que  é  parte  integrante  desta  Ata,  assim como as  propostas  cujos  preços  tenham sido
registrados, independentemente de transcrição.

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$151.500,00 (cento e cinquenta e um mil e quinhentos reais).
Fornecedor: ARNALDO SANTIAGO LTDA CNPJ: 20.228.291/0001-87

Item Especificação Unid. Qtd.
Preço
Unit.

Preço
Total

16

Descrição: LOCACAO DE VIBROACABADORA E
PAVIMENTADORA DE ASFALTO DE ESTIRAS; MINIMO, 130
T/H, LARGURA DE PAVIMENTACAO DE 2,00MTS /3,90MTS,

[...]

Secretarias  Municipais  de  Infraestrutura  e  Desenvolvimento,  especificado(s)  no(s)  Termo de  Referência,  Anexo  I  do
Edital  de  Licitação,  que  é  parte  integrante  desta  Ata,  assim como as  propostas  cujos  preços  tenham sido
registrados, independentemente de transcrição.

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$11.213.410,00 (onze milhões, duzentos e treze mil,  quatrocentos e dez
reais).

https://transparencia.betha.cloud/#/KLojapoJwJLapEYmhbLUHQ==/consulta/76136

Fornecedor: ILMA FERREIRA DOS SANTOS LTDA CNPJ: 21.941.474/0001-08

Item Especificação Unid. Qtd.
Preço
Unit.

Preço Total

1

Descrição: LOCACAO DE EQUIPAMENTO, TIPO PA

[...]

Secretarias  Municipais  de  Infraestrutura  e  Desenvolvimento,  especificado(s)  no(s)  Termo de  Referência,  Anexo  I  do
Edital  de  Licitação,  que  é  parte  integrante  desta  Ata,  assim como as  propostas  cujos  preços  tenham sido
registrados, independentemente de transcrição.

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$1.255.400,00 (um milhão, duzentos e cinquenta e cinco mil e quatrocentos
reais).

Fornecedor: CONSTRUTERRA CONTRUTORA DE OBRAS CIVIS LTDA CNPJ:06.152.273/0001-38

Item Especificação Unid. Qtd.
Preço
Unit.

Preço Total

7

Descrição: LOCACAO DE EQUIPAMENTO TIPO, MINI
CARREGADEIRA SOBRE RODAS, MOVIDA A OLEO
DIESEL, CABINE FECHADA, COM AR CONDICIONADO,